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Opetus- ja kulttuuriministeriön liikunnallisen elämäntavan 
kehittämisavustuksilla tuetaan eri ikä- ja väestöryhmiin kohdistuvia 
liikunnallista elämäntapaa edistäviä paikallisia kehittämishankkeita, 
joiden avulla lisätään väestön liikuntaa liikkumissuositusten 
mukaisesti. Tavoitteena on inklusiivinen ja kaikille avoin 
liikuntakulttuuri, jossa niin mahdollisuudet kuin lopputulokset 
liikuntatoiminnassa ja -palveluissa ja niiden saatavuudessa ovat eri 
väestöryhmille tasa-arvoiset ja yhdenvertaiset.  
 
Nivalan kaupungin hyvinvoinnin toimiala on päättänyt hakea 
kehittämisavustusta perheliikuntaneuvonnan kehittämiseksi 
kaupungissamme. Mahdollisen avustuksen tarkoituksena on palkata 
hankeeseen työntekijä, joka suunnittelee ja toteuttaa perheliikuntaa 
yhteistyössä eri yhteistyökumppanien kanssa. Toimintamuotoja 
voisivat olla esimerkiksi liikunnalliset kerhot lapsille ja koko perheelle 
Nivalan liikuntakeskuksen tiloissa sekä kouluilla. Samoin 
hanketyötekijä voisi järjestää erilaisia koulutuksia ja tapahtumia 
edistämään lasten ja lapsiperheiden terveellisiä elämäntapoja.  
 
Hanke on suunnitelu kaksivuotiseksi alkaen 1.3.2024 ja päättyen 
28.2.2026. Rahoitusta voidaan kuitenkin hakea vain yhdeksi 
vuodeksi kerrallaan. Hankkeen arviotu vuotuinen kokonaiskustannus 
on 64 000 €. Rahoituksen omavastuuosuus on vähintään 50 % 
(32 000€), joka katettaisiin lisätalousarviolla vuoden 2024 
talousarviossa. Koska hyvinvoinnin toimialan talousarvioon ei ole 
varattuna erillistä määrärahaa hankeen omavastuuosuuteen, 
hyvinvointijohtaja pyytää kaupunginhallituksen suostumusta 
hankehaun käynnistämiseen sekä alustavaan lisätalousarvion 
myöntämiseen hankeen toteuttamiseksi vuodelle 2024.  

 
 
Esittelijä  
 Hallintojohtaja Hankonen Liisa 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus hyväksyy avustuksen hakemisen 

perheliikuntaneuvonta-hankkeeseen ja antaa suostumuksensa 
omavastuuosuuden kattamiseen lisätalousarviolla vuoden 2024 
talousarviossa. 
 

Päätös  



 

 

 Kaupunginhallitus kuuli hyvinvointijohtajan esittelyn hankkeesta. 
Hallitus hyväksyi päätösesityksen. 

 
 
Merk. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että hyvinvointijohtaja 

Timo Alatalolla on läsnäolo- ja puheoikeus kokouksessa tämän 
pykälän esittelyn aikana. Timo Alatalo oli paikalla klo 15:50-15:53. 

 
 
OTE: Hyvinvointijohtaja, talousjohtaja 
 
 


